РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              [image: image1.jpg]

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

     РЕШЕНИЕ

№ 5-59/259

            «15» ноября 2016 г.

_____________________________________________________________________________________

	Об утверждении Перечня категорий граждан для предоставления льготной подписки на газету «Черноголовская газета» на I полугодие 2017 года

Рассмотрев обращение директора-главного редактора ГУ МО «Черноголовское информационное агентство Московской области» А.Ю. Головиной об утверждении перечня категорий граждан для предоставления льготной подписки на газету «Черноголовская газета» на I полугодие 2017 года, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень категорий граждан для предоставления льготной подписки на газету «Черноголовская газета» на I полугодие 2017 года (прилагается).
2. Направить данное решение руководителю Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.В. Авдонину.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноголовская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» - www.chgcity.ru.

Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

               О.В. Егоров
Утвержден решением

Совета депутатов

городского округа Черноголовка

от 15.11.2016 № 5-59/259
Перечень  категорий граждан для предоставления льготной подписки
на газету «Черноголовская газета» на I полугодие 2017 года
1. Инвалиды Великой Отечественной войны и инвалиды боевых действий -                          льгота в размере 100 %;
2. Участники Великой Отечественной войны – льгота в размере 100 %;

3. Вдовы участников и инвалидов Великой Отечественной войны – льгота в размере              100 %;
4. Труженики тыла - льгота в размере 100 %;
5. Реабилитированные – льгота в размере 100 %;
6. Одинокие матери – льгота в размере 100 %;
7. Бывшие несовершеннолетние узники концлагерей, гетто, других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны – льгота в размере 100 %;
8. Лица, награжденные знаком «Житель блокадного Ленинграда» - льгота в размере            100 %;
9. Почетные граждане города Черноголовки – льгота в размере 100 %;

10. Ликвидаторы аварии на Чернобыльской АЭС – льгота в размере 100 %;

11. Инвалиды 1 группы по общим заболеваниям – льгота в размере 50 %;

12. Инвалиды 2 группы по общим заболеваниям – льгота в размере 50 %;

13. Инвалиды 1 группы с детства – льгота в размере 50 %;

14. Инвалиды 2 группы с детства – льгота в размере 50 %;

15. Члены местного отделения ветеранов локальных войн и конфликтов «Боевое братство» - льгота в размере 50 %.